W razie uzupełnienia braków w terminie, Organizator przeprowadzi powtórną weryfikację w ciągu 

2 dni roboczych od daty otrzymania dokumentów, a informację o jej wyniku przekaże Uczestnikowi 

mailowo. 

§4. Nagrody 

1. Organizator przewidział w Konkursie łącznie 122 (słownie: sto dwadzieścia dwa) Nagrody o łącznej 

wartości 13 497,00 zł (słownie: trzynaście tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt siedem złotych 00/100) oraz 

dodatkowe nagrody pieniężne przeznaczone na pokrycie zryczałtowanego podatku dochodowego od 

nagród, obliczone w wysokości 11,11% wartości danej Nagrody i zaokrąglone w górę do pełnych złotych, 

w łącznej wysokości 1 527,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset dwadzieścia siedem złotych 00/100). Łączna 

wartość nagród wraz z podatkiem wynosi 15 024,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy dwadzieścia cztery złote 

00/100) (dalej łącznie: „Nagrody” ) .    

2. Nagrody w Konkursie dzielą się na Nagrody I stopnia oraz Nagrody II stopnia, przyznawane są 

odrębnie w I Etapie Konkursu oraz II Etapie Konkursu, na zasadach określonych poniżej. 

3. W ramach I Etapu Konkursu Organizator przewidział następujące Nagrody: 

a. Nagroda I stopnia – podwójna wejściówka (2 × bilet) na galę WWE – Road to Royal Rumble® 

Tour, która odbędzie się w dniu 17 stycznia 2026 r. w Gdańsku, o łącznej wartości 2 318 zł 

(słownie: dwa tysiące trzysta osiemnaście złotych 00/100), powiększona o dodatkową 

nagrodę pieniężną w wysokości 258 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt osiem złotych 

00/100), przeznaczoną na pokrycie zryczałtowanego podatku dochodowego od nagród  

b. Nagrody II stopnia – 60 (słownie: sześćdziesiąt) nagród w postaci miesięcznego dostępu do 

usługi Xbox Game Pass Ultimate, o wartości 79 zł (słownie: siedemdziesiąt dziewięć złotych

[...]

dziewięć złotych 00/100), przeznaczoną na pokrycie zryczałtowanego podatku 

dochodowego od nagród. 

4. W ramach II Etapu Konkursu Organizator przewidział następujące Nagrody: 

a. Nagroda I stopnia – 1 (słownie: jedna) konsola Xbox Series S wraz z kontrolerem (padem), 

o wartości 1 699 zł (słownie: jeden tysiąc sześćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 

00/100), powiększona o dodatkową nagrodę pieniężną w wysokości 189 zł (słownie: sto 

osiemdziesiąt dziewięć złotych 00/100), przeznaczoną na pokrycie zryczałtowanego 

podatku dochodowego od nagród. 

b. Nagrody II stopnia – 60 (słownie: sześćdziesiąt) nagród w postaci miesięcznego dostępu do 

usługi Xbox Game Pass Ultimate, o wartości 79 zł (słownie: siedemdziesiąt dziewięć złotych